

ØST INVEST ApS

Troels-Lunds Vej 26
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2016

Kaj Østergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØST INVEST ApS
Troels-Lunds Vej 26
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 38747745

e-mailadresse: kaj.oestergard@gmail.com

CVR-nr: 28654588

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nykredit Bank
Gl. Kongevej 124
1850 Frederiksberg
DK Danmark

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten 2015 for Øst Invest. Årsregnskabet er efter vor overbevisning aflagt i overensstemmelse med dansk lovgivnings krav til regnskabsaflæggelse samt god regnskabsskik for helt små virksomheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retmæssigt billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Frederiksberg, den 30/06/2016

Direktion

Kaj Østergaard

Bestyrelse

Martha Østergaard

Per Østergaard

Mette Østergaard

Ledelsesberetning

Selskabet er stiftet i 2006 med det formål at investere i værdipapirer.

Ved etablering er kapitalgrundlaget gennem indskud af private midler fra undertegnede.

Regnskabet for 2015 er tilfredsstillende.

....

.....

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		864.421	
Eksterne omkostninger		-23.902	
Bruttoresultat		840.519	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		840.519	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Ordinært resultat før skat		840.519	
Skat af årets resultat		-42.535	
Årets resultat		797.984	
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		797.984	
I alt		797.984	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.608.831	
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.608.831	
Anlægsaktiver i alt		4.608.831	
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		52.484	
Omsætningsaktiver i alt		52.484	
Aktiver i alt		4.661.315	

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		725.445	
Overført resultat		797.984	
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		1.523.429	
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		175.556	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.962.330	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.137.886	
Gældsforpligtelser i alt		3.137.886	
Passiver i alt		4.661.315	

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis